台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》及《全国公共资源交易平台（河南省·洛

阳市）》上发布“变更公告”，如需修改招标文件，则同时在洛阳市电子招投标

交易平台发布“答疑文件”（答疑文件指修改后最新的招标文件）。对于各项目

中已经成功下载招标文件的供应商，将通过第三方短信群发方式提醒供应商进行

查询。各供应商须重新下载最新的“答疑文件”，并以此编制投标文件。如不以

最新发布的“答疑文件”编制投标文件，造成投标无效的后果由供应商自己承担。

3.1.1
构成投标文件的其他

资料
/

3.2.4 预算控制金额
预算控制金额：370500.00元（叁拾柒万零伍佰元整）

投标报价超过预算控制金额的，其投标将被否决。

3.2.5 投标报价的其他要求
报价应包含为完成本项目所需要的全部费用和税金。

其他：/

3.3.1 投标有效期 提交投标文件截止时间后90天，有效期短于该期限的投标将被拒绝。

3.4.1 投标保证金 /

3.4.4
其他可以不予退还投

标保证金的情形
/

3.5.3
资格审查资料的特殊

要求
☑无

3.6.1
是否允许提交备选投

标方案
☑不允许

3.7.6 综合标“暗标”评审
本项目综合标采用“暗标”评审，供应商编制的综合标应满足以下要求：